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ZP.2501.470.2019       

 Gdynia, dnia 12.07.2019r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Pytania i odpowiedzi 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie Opracowania  „KONCEPCJI ODWODNIENIA TERENÓW 

KOMUNIKACYJNYCH W REJONIE ULICY KĘPA OKSYWSKA (OKSYWIE, GDYNIA rejon ulicy Dickmana, Muchowskiego i 

Kępa Oksywska)” 

 

Pytanie 1 

Zakres opracowania: czy opracowanie ma dotyczyć konkretnych ulic lub ich odcinków, czy całego obszaru wskazanego 

w Załączniku 1? Czy obszary zaznaczone kolorami (żółty, czerwony, itd.) mają specjalne znacznie dla obszaru 

opracowania?  

Odpowiedź 1 

Kolorem żółtym wskazane są działki gminne, czerwonym kolorem zaznaczono fragment ulicy, który w przyszłości 

będzie objęty projektem budowlanym w związku z koniecznością wykonania kanalizacji sanitarnej i deszczowej. 

Koncepcja ma obejmować wszystkie ulice wskazane na mapce czyli między innymi 29-KD-Z, 51 KD-L, 58 KD-D, 59-KD-D, 

60-KD-D, 62-KDW, 64- KDW, ogólnie rejony ulic Dickmana, Muchowskiego i Kępa Oksywska czy płk. Dąbka.  

 

Pytanie 2 

Zinwentaryzowanie istniejących systemów odprowadzania wód opadowych wraz z opisem ich stanu technicznego: 

dotyczy KD w ul. Dąbka i Andaluzyjskiej: Czy Zamawiający wymaga inspekcji TV istniejącej KD w ww. ulicach, czy 

wystarczająca będzie inwentaryzacja polowa/wizualna?  

Odpowiedź 2 

Wymagania opisane w Opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca oceni czy inspekcja TV jest konieczna – 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 3 

Wykonanie obliczeń hydrologiczno-hydraulicznych odbiorników w miejscach odprowadzania wód z odwodnienia 

Czy Zamawiający jest w stanie określić wielkość zlewni odwadnianej przez potencjalne odbiorniki do ewentualnych 

punktów zrzutu? 

Wymagane obliczenia wymagają analizy hydrologicznej całej zlewni ciążącej do danego odbiornika. W ekstremalnych 

przypadkach jej powierzchnia może wielokrotnie przekraczać wielkość obszaru opracowania. Koszt danych 

wejściowych i nakładu pracy na analizę zlewni i obliczenia jest silnie powiązany z wielkością zlewni. Udostępnione 

materiały nie zawierają informacji o przebiegu KD będącej potencjalnym odbiornikiem i  nie pozwalają na samodzielne 

określenie tego obszaru przez oferentów, co może prowadzić do różnych założeń skutkujących otrzymaniem przez 

zamawiającego nie porównywalnych ze sobą ofert.  

Czy Zamawiający wymaga obliczeń dla odbiorników metodami stacjonarnymi czy hydrodynamicznymi?  

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie jest w stanie ocenić wielkości zlewni. Wymagania dotyczące obliczeń zostały opisane w OPZ. 

 

Pytanie 4 

Analiza stanu władania:  

W ostatnim podpunkcie punktu 2 Zamawiający wskazuje brak konieczności pozyskania wypisów z rejestru gruntów. 

Jednak na koniec punktu 4 sformułowane jest wymaganie przeprowadzenia uzgodnień dot., dysponowania terenem 
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na cele budowlane z ich właścicielami. Te uzgodnienia wymagają znajomości właścicieli działek, czyli pozyskania co 

najmniej wypisów z rejestru gruntów. Czy Zamawiający udostępni te dane Wykonawcom bezpłatnie, czy wymagany 

jest ich zakup? 

Odpowiedź 4 

Wykonawca sam musi ocenić czy będzie potrzebował uzgodnień na etapie koncepcji z prywatnymi właścicielami, 

Zamawiający nie udostępni takich danych.  

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatnie obowiązujący MPZP w postaci wektorowej?  

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie posiada MPZP. 

 

 


